Nº 589 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO CMAS ................................................... 1

RESOLUÇÃO N° 032/CMAS/2023 DE 22 DE NOVEMBRO

DE 2023 ........................................................................ 1

RESOLUÇÃO N° 032/CMAS/2023 DE 22 DE
NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a Aprovação de Emenda
Parlamentar, Número da programação:
170720720230003 ESTRUTURAÇÃO DA REDE
DE SERVIÇOS DO SUAS Funcional
Programática: 082445031219 G0001 Valor da
Programação: R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), para as ações/projetos da
Secretaria de Assistência Social através do
CRAS e da outras providências.

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência
Social, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, reunidos em sessão ordinária no dia 22
de novembro de 2023, dispõe sobre Aprovação de
Emenda Número da programação:
170720720230003 ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE
SERVIÇOS DO SUAS Funcional
Programática: 082445031219 G.0001 Valor da
Programação: R$ 150.000,00 ( cento e cinquenta mil
reais), para as ações/projetos da Secretaria de
Assistência Social através do CRAS de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.

Art. 1° - Decidir pela Aprovação de Emenda
Parlamentar nº 170720720230003 ESTRUTURAÇÃO
DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS Funcional
Programática: 082445031219 g0001 Valor da
Programação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais) para as ações/projetos da Secretaria de
Assistência Social através do CRAS.
Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de
publicação.

Sala das sessões do CMAS, aos 22 dias do mês de
Novembro de 2023.

Andréia Juliane Pimentel
Presidente

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 - Nº 589

ATOS DO CMAS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/11%20-%20NOVEMBRO/589%20-%2024-11/DOEM%20-%20Nº%20589%20-%2024-11-2023.docx#_Toc151740167

		2023-11-24T17:47:17-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento